L Lorflex Fiche produit

ASphering Company DEPART AU SOL AVEC PRISE D'AIR OCTANS BOIS

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé
Matiére conduit extérieur

Compatibilité appareil selon le
combustible

Réferences produit

Référence
100239
100240
100241
100305
100306
100307

Laine minérale
INOX441

Appareils bois
bhches

Diametre intérieur
130
150
180
130
150
180

%

Plus de 30 ans
d'expérience

R

100% professionnels

Départ au sol avec prise d'air Octans

Bois

Elément de départ au sol ajustable de 455 mm a 685 mm Octans

Bois

Conduit de fumées triple paroi isolé avec évacuation des fumées et

amenée d'air comburant - pour prise d'air @100 mm - prévoir gaine

extensible ou tuyau rigide pour raccordement air

Prévoir une bride de sécurité Octans Bois.

Les + produits :

« Gamme congue pour les appareils de derniere génération

Esthétique parfaite avec un emboitement lisse

« Conception innovante et robuste

o

Applications

¢ Poéle a bois.

* Raccordement par l'arriere.

Diamétre extérieur

250
270
300
250
270
300

Titulaire d'un avis technique (DTA 14/16-2165)

Finition
Inox
Inox
Inox
Noir
Noir

Noir
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