

# Fiche produit DÉPART AU SOL AVEC PRISE D'AIR OCTANS BOIS







## Départ au sol avec prise d'air Octans Bois

Elément de départ au sol ajustable de 455 mm à 685 mm Octans Bois

Conduit de fumées triple paroi isolé avec évacuation des fumées et amenée d'air comburant - pour prise d'air Ø100 mm - prévoir gaine extensible ou tuyau rigide pour raccordement air

Prévoir une bride de sécurité Octans Bois.

#### Les + produits :

- Gamme conçue pour les appareils de dernière génération
- Esthétique parfaite avec un emboîtement lisse
- · Conception innovante et robuste
- Titulaire d'un avis technique (DTA 14/16-2165)

## **Descriptif technique**

#### Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé	Laine minérale
Matière conduit extérieur	INOX441
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils bois bûches

#### **Applications**

- Poêle à bois.
- · Raccordement par l'arrière.

# Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre extérieur
100239	130	Inox	250
100240	150	Inox	270
100241	180	Inox	300
100305	130	Noir	250
100306	150	Noir	270
100307	180	Noir	300